

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015/24
 Stavba: Rekonstrukce zahrady mateřské školy

JKSO:
 Místo: Praha 7, Na Výšinách 3, Holešovice č.p. 1075

CC-CZ:
 Datum: 27.05.2015

Objednavatel:
 MČ Praha 7

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 AZAS

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Kučerová

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	3 297 637,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 297 637,18
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 297 637,18	692 503,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 990 140,99
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



30.6.2015
 Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015/24

Stavba: Rekonstrukce zahrady mateřské školy

Místo: Praha 7, Na Výšinách 3, Holešovice č.p. 1075

Datum: 27.05.2015

Objednavatel: MČ Praha 7

Projektant: AZAS

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kučerová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 297 637,18	3 990 140,99
2015/24a	Stavební práce	2 675 421,38	3 237 259,87
2015/24 b	Herní prvky	622 215,80	752 881,12
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 297 637,18	3 990 140,99

30.6.2015



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce zahrady mateřské školy

Objekt: 2015/24a - Stavební práce

JKSO:

Místo: Praha 7, Na Výšinách 3, Holešovice č.p. 1075

CC-CZ:

Datum: 27.05.2015

Objednavatel:

MČ Praha 7

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výb. řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

AZAS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kučerová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 675 421,38

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 675 421,38

DPH základní

21,00%

ze

2 675 421,38

561 838,49

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 237 259,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Gardenline s.r.o.
Jelčkovy 406/13 | 412 01 | Homole
Tel: (+420) 415 532 656
IČO: 272 83 627 | DIČ: CZ27263027
www.garden-line.eu

30.6.2015
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce zahrady mateřské školy

Objekt: 2015/24a - Stavební práce

Místo: Praha 7, Na Výšinách 3, Holešovice č.p. 1075

Datum: 27.05.2015

Objednavatel: MČ Praha 7

Projektant: AZAS

Zhotovitel: dle výb. řízení

Zpracovatel: Kučerová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 675 421,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 923 245,88

1 - Zemní práce	864 316,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	352 560,00
2 - Zakládání	84 924,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	113 802,70
5 - Komunikace	202 756,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 024,35
8 - Trubní vedení	43 024,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	373 381,10
997 - Přesun sutě	192 069,50
998 - Přesun hmot	9 946,80

PSV - Práce a dodávky PSV

572 175,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 560,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 392,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 533,10
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	110 000,00
762 - Konstrukce tesařské	386 945,16
764 - Konstrukce klempířské	56 744,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

180 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	150 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	30 000,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 675 421,38

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce zahrady mateřské školy

Objekt: 2015/24a - Stavební práce

Místo: Praha 7, Na Výšinách 3, Holešovice č.p. 1075

Datum: 27.05.2015

Objednavatel: MČ Praha 7

Projektant: AZAS

Zhotovitel: dle výb. řízení

Zpracovatel: Kučerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 675 421,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 923 245,88

1 - Zemní práce

864 316,00

1	K	111151211	Pokosení trávníku parterové plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5 283,630	1,30	6 868,72
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	30,00	600,00
3	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	7,350	35,00	257,25
			3,00*2,45		7,350		
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	7,662	35,00	268,17
			1,50*2,10+1,60*2,82		7,662		
5	K	1131062711	Rozebrání dlažeb zatravnovacích	m2	4,800	20,00	96,00
			4,00*0,60*2		4,800		
6	K	113107011	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 100 mm při překozech inž	m2	940,000	90,00	84 600,00
7	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	m2	18,200	250,00	4 550,00
			6,50*2,80		18,200		
8	K	113107135	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm	m2	18,200	350,00	6 370,00
9	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 50 mm	m2	18,200	70,00	1 274,00
10	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichných tl 50 mm	m2	127,073	30,00	3 812,19
			6,60*1,50+23,93*1,04+5,49*2,70+11,20*4,00+20,62*1,52+2,20*1,20/2		127,073		
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,000	35,00	350,00
12	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	450,000	25,00	11 250,00
13	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	4,000	50,00	200,00
14	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	60,000	20,00	1 200,00
15	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	605,000	90,00	54 450,00
16	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	605,000	10,00	6 050,00
17	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	33,825	2 100,00	71 032,50
			1,80*7,28*1,20+4,00*8,00*0,30+8,50		33,825		
18	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,900	150,00	5 985,00
			50*0,60*0,70+35,00*0,60*0,90		39,900		
19	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	39,900	10,00	399,00
20	K	132203302	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3	m	10,000	150,00	1 500,00
21	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,000	150,00	1 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	12,000	10,00	120,00
23	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	612,000	50,00	30 600,00
24	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	612,000	30,00	18 360,00
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	200,000	10,00	2 000,00
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	340,000	130,00	44 200,00
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	120,000	70,00	8 400,00
28	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	2,000	100,00	200,00
29	K	175101201	Obsypání kúlů - ne	m3	4,610	320,00	1 475,20
30	K	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 576,000	10,00	15 760,00
31	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (předepsáno dle tech. zprávy)	m2	1 761,210	7,00	12 328,47
32	K	182101101	Svahování v hornině tř. 1 až 4	m2	550,000	35,00	19 250,00
33	K	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	45,000	35,00	1 575,00
34	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	25,000	750,00	18 750,00
35	K	183104332	Rýhy pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1-4 hl do 0,6 m š do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	m	44,000	450,00	19 800,00
36	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	11,000	750,00	8 250,00
37	M	026504430	Habr obecný /Carpinus betulus/ 120 - 150 cm, PK	kus	16,000	90,00	1 440,00
38	M	026504440	Habr obecný /Carpinus betulus/ 150 - 200 cm, ZB	kus	14,000	500,00	7 000,00
39	M	026520231	Ptačí zob (ligustrum ovalifolium) kont. 10 l 80-100 cm	kus	15,000	95,00	1 425,00
40	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	14,000	10,00	140,00
41	M	0265270R	Popínavé rostliny - kiwi	kus	2,000	100,00	200,00
42	M	0265272R	Popínavé rostliny - zimolez henryův	kus	2,000	50,00	100,00
43	M	0265273R	Popínavé rostliny - psí víno	kus	5,000	40,00	200,00
44	M	0265274R	Popínavé rostliny - psí víno Veitchii	kus	2,000	50,00	100,00
45	M	0265275R	Popínavé rostliny - réva	kus	2,000	180,00	360,00
46	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	44,000	30,00	1 320,00
47	M	026520250	šeřík obecný (Syringa vulgaris) prost. 150 -200 cm - SVA	kus	3,000	450,00	1 350,00
48	M	0265202501	šeřík obecný (Syringa vulgaris) prost. 150 -200 cm - SVM	kus	2,000	450,00	900,00
49	M	02660R	Muchovník v. 150 - 200 cm	kus	9,000	850,00	7 650,00
50	M	02662R	Dřín v. 150 - 200 cm	kus	7,000	750,00	5 250,00
51	M	02663R	Líska obecná v. 150 - 200 cm	kus	9,000	150,00	1 350,00
52	M	02664R	Hlošina mnohokvětá v. 100 - 150 cm	kus	3,000	450,00	1 350,00
53	M	02665R	Pustoryl v. 100 - 150 cm	kus	3,000	150,00	450,00
54	M	02666R	Bobkovišeň lékařská v. 80 - 100 cm	kus	5,000	400,00	2 000,00
55	M	02667R	Vrba košíkářská v. 80 - 100 cm	kus	3,000	90,00	270,00
56	K	184215333	Ocelová lanka pro popínavé rostliny - vč. kotvení do zateplené fasády	m	90,000	90,00	8 100,00
57	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	10,00	300,00
58	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,090	750,00	2 317,50
59	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	601,000	2,00	1 202,00
60	K	1858R	Zrušení kompostu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

352 560,00

61	K	18050111R	Položení trávníkového koberce příprava dle tech. zprávy 601+975	m2	1 576,000	35,00	55 160,00
					1 576,000		
62	M	005724R	Trávní koberec	m2	1 576,000	170,00	267 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	18050221S	Založení hřišťového trávníku na vrstvě substrátu 6,00*12,00	m2	72,000	50,00	3 600,00
64	M	0057244R	Trávní koberec pro sportovní hřiště	m2	72,000	190,00	13 680,00
65	K	1805022121	Propustná vrstva okolo hřiště - skladba 4	m2	44,000	50,00	2 200,00
66	K	1808021131	Soliterní kameny 8ks	m2	1,000	10 000,00	10 000,00

2 - Zakládání

84 924,60

67	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	14,000	680,00	9 520,00
68	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š	m2	50,000	5,00	250,00
69	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	50,000	25,00	1 250,00
70	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 82,10+228+35,50*2	m2	381,100	5,00	1 905,50
71	M	693110340	geotextilie GEOJUTEX, šíře role 5,2 m , délka role 100 bm, PPH 25165 g/m2	m2	430,000	58,00	24 940,00
72	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm 0,76+0,45+0,56	m3	1,770	680,00	1 203,60
73	K	233211114	Zemní vrut pro lavičky u divadla	kus	72,000	500,00	36 000,00
74	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25-opěrné zidky	m3	2,260	2 300,00	5 198,00
75	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 0,30*0,30*0,90*(18+7)	m3	2,025	2 300,00	4 657,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

113 802,70

76	K	311231155	Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm pevnosti P 40 na SMS 5 Mpa (3,30+3,00)*0,30*0,30+8,10*0,40*0,30+(4,00+1,00)*1,20	m3	7,539	4 700,00	35 433,30
77	K	315271126	Zdivo z cihel betonových dl 290 mm na MC 10 16,20*2,00*0,30+0,45*0,45*3,00	m3	10,328	4 600,00	47 508,80
78	K	31712265R	Doplnění a oprava licového zdiva z keramických cihel buď vysekáním a doplněním jednotl. cihel nebo použitím cihelného obkladu (9,50+4,00)*2*1,50	m2	40,500	550,00	22 275,00
79	K	317231155	Zdivo římsově režné z cihel dl 290 mm pevnosti P 40 na SMS 5 Mpa 1,90*0,30*0,45	m3	0,257	4 800,00	1 233,60
80	K	348101130	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné včetně zámečnické úpravy	kus	1,000	350,00	350,00
81	K	348171120	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m včetně zám. úpravy stáv. dílu 0,80+16,00	m	16,800	60,00	1 008,00
82	K	348262404	Plot - ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní, případně dlaždicí	m	16,200	370,00	5 994,00

5 - Komunikace

202 756,83

83	K	184911210R	Rozproštění valounků velikosti dle skladby č. 6 a mlhoviště	m2	82,100	20,00	1 642,00
84	M	58337401R	kamenivo dekorální (kačirek)	t	38,300	400,00	15 320,00
85	K	5610111111	Zřízení mlatu - skladba 5	m2	228,000	50,00	11 400,00
86	K	564221111	Podklad nebo podsyp z 1/8 tl 150 mm 228	m2	228,000	45,00	10 260,00
87	K	564251111	Podklad nebo podsyp z 2/8 tl 150 mm	m2	5,000	90,00	450,00
88	K	564751115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 190 mm	m2	18,200	140,00	2 548,00
89	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	18,200	150,00	2 730,00
90	K	564831111	Podklad 0/32 ŠD tl 100 mm - parkink 21,36+35,02	m2	56,380	70,00	3 946,60

30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	564851111	Podklad 0/32 ŠD tl 150 mm - skladba 7 a mlhoviště 35,50+3,80	m2	39,300	95,00	3 733,50
92	K	564861111	Podklad 0/32 tl 200 mm - skladba 5	m2	228,000	130,00	29 640,00
93	K	564871117	Podklad ze štěrkodrtě 0/32 ŠD tl. 400 mm 80,00*0,30+6,00*0,40	m2	26,400	280,00	7 392,00
94	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm - mlhoviště	m2	5,000	290,00	1 450,00
95	K	577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,200	400,00	7 280,00
96	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,200	450,00	8 190,00
97	K	581114113	Kryt z betonu komunikace tl 100 mm - parkink 21,36+35,02	m2	56,380	270,00	15 222,60
98	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm - ohniště	m2	1,000	350,00	350,00
99	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky v mlhovišti	m2	5,000	350,00	1 750,00
100	M	583800130	mozaika dlažební, žula 4/6 cm prosetinská žula	t	0,590	3 500,00	2 065,00
101	K	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2 1,97*5,88+1,80*5,95	m2	22,294	170,00	3 789,98
102	M	592452130	dlažba zámková 8 cm	m2	22,294	225,00	5 016,15
103	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 - parkink 7,12*3,00+35,02	m2	56,380	250,00	14 095,00
104	M	592480399	Dlažba - parkink	m2	56,380	450,00	25 371,00
105	K	597661111	Obruba dlážděná do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných 80*0,30+ "Obruba Mlhoviště" 6,00*0,40	m2	26,400	1 100,00	29 040,00
106	K	599111111	Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek hl 50 mm	m2	0,300	250,00	75,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 024,35

107	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášena ručně dle požadavku OPP 2,70*1,50*2+3,00*1,50*3	m2	21,600	210,00	4 536,00
108	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	21,600	40,00	864,00
109	K	622618121	Antigraffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 30 cyklů transparentní vnějších stěn provedený 16,20*4,00	m2	64,800	200,00	12 960,00
110	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel 16,20*3,90+(1,90*1,00)*2+6,30*2*0,30+5,00*1,20*2	m2	82,760	70,00	5 793,20
111	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 50 % (14,28+13,55)*1,50*2	m2	83,490	100,00	8 349,00
112	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	83,490	35,00	2 922,15
113	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,200	3 000,00	3 600,00

8 - Trubní vedení

43 024,00

114	K	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm	m	16,000	10,00	160,00
115	M	286131090	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 25 x 2,3 mm	m	16,000	19,00	304,00
116	K	871214201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 50x4,6mm	m	20,000	40,00	800,00
117	M	286136950	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17, 50 x 3,0 mm	m	8,000	45,00	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	5,000	5,00	25,00
119	M	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	5,000	30,00	150,00
120	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	12,000	150,00	1 800,00
121	K	894811111	Revizní šachta betonová 600x600x800	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
122	K	895821114	Vsakovací jámka	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
123	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	100,00	200,00
124	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	200,00	600,00
125	M	552443440	poklop pro zadláždění 600x600	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
126	M	5524434401	poklop pro zatravnění	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
127	K	8995R	Úprava stávajících šachet v dlážděné ploše parkinku	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
128	K	8996R	Oprava stávající šachty u WC	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
129	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	15,000	35,00	525,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

373 381,10

130	K	811351111R	Montáž potrubí z trub betonových DN 200 - stabilizace kúlů u herních prvků	m	30,000	250,00	7 500,00
131	M	592216122	trouba betonová přímá DN 200	kus	30,000	200,00	6 000,00
132	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,000	130,00	1 170,00
133	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	0,080	2 800,00	224,00
134	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	210,00	2 100,00
135	K	916371112	Zahradní obrubník z recyklované pryže barevný položený do štěrkopískového lože	m	214,000	375,00	80 250,00
136	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	35,00	3 500,00
137	K	9529014111	Vyčištění objektů - úklid pře předáním stavby	m2	2 702,000	20,00	54 040,00
138	K	953941331	Osazování železných rohoží s rámy pl přes 1 m2	kus	2,000	450,00	900,00
139	M	6975207R	rohož vstupní	kus	2,000	25 000,00	50 000,00
140	K	953942852	Osazení obruby z pásoviny	kg	236,000	15,00	3 540,00
141	M	132227000	kovové kolíky z pásoviny	t	0,025	27 000,00	675,00
142	M	135308301	Pásovina na obrubu	t	0,215	27 000,00	5 805,00
143	K	96203223R	Bourání zdíva z cihel pálených nebo cementových	m3	6,540	450,00	2 943,00
			0,30*3,00*0,30+8,00*0,30*0,40+5,90*2*1,50*0,30		6,540		
144	K	962032315	Bourání piliřů cihelných z cihel cementových	m3	0,480	750,00	360,00
			0,40*0,40*3,00		0,480		
145	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	28,692	200,00	5 738,40
			"Mlhoviště a jeviště, zdi okolo schodiště"				
			6,00*2*3,14*0,40+(5,00+8,50+2,50)*0,60+6,70*2*0,30		28,692		
146	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	27,800	130,00	3 614,00
			14*1,70+0,50*8		27,800		
147	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	39,033	1 600,00	62 452,80
			(30,68*1,50+(12,82+1,20*2+12,74)*0,57+1,33*2*5,90+1,35*2*5,95+0,40*0,75*2+0,60*2*1,71)*0,08		7,709		
			(127,08+7,35+7,66+153,098+96,36)*0,08		31,324		
148	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy	m2	153,098	100,00	15 309,80
			6,32*1,00+15,25*2,00+7,72*6,00+4,22*3,60+4,20*3,95+4,22*3,98+4,20*4,20+5,85*4,53-2,20*2,20*6+(2*3,14*2/2*1,00)		153,098		
149	K	966001114R	Odstranění herních prvků SHP2	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
150	K	966001115R	Odstranění herních prvků SHP3	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
151	K	966001116R	Odstranění herních prvků SHP4	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
152	K	966001117R	Odstranění herních prvků SHP1	kus	1,000	6 500,00	6 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	21,000	350,00	7 350,00
154	K	966055122R	Vybourání částí zakončení - koruny zdíva	m	1,900	250,00	475,00
155	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	7,000	200,00	1 400,00
156	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	16,000	30,00	480,00
157	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	17,000	40,00	680,00
158	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	130,00	130,00
159	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	13,400	100,00	1 340,00
			6,70*2		13,400		
160	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdíva nebo prostého betonu	m	119,000	70,00	8 330,00
			"horolezecké chyty" 35		35,000		
			"kotvení lanek popínavých rostlin" 84		84,000		
			Součet		119,000		
161	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	60,000	110,00	6 600,00
162	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	57,380	70,00	4 016,60
			28,69*2		57,380		
163	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překozech inženýrských sítí	m	3,000	30,00	90,00
164	K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živícnou směsí nebo MC	m2	7,350	50,00	367,50

997 - Přesun sutě

192 069,50

165	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot s použitím mechanizace	t	355,692	130,00	46 239,96
166	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískladku do 1 km se složením	t	355,692	90,00	32 012,28
167	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 757,730	10,00	67 577,30
			355,67*19		6 757,730		
168	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	355,692	130,00	46 239,96

998 - Přesun hmot

9 946,80

169	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	198,936	50,00	9 946,80
-----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

572 175,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 560,60

170	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,000	6,00	30,00
171	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	50 000,00	100,00
172	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	5,000	100,00	500,00
173	M	283220210	fólie hydroizolační jezírková AQUAPLAST 805/V, šířka 1300 mm, tl. 1,5 mm	m2	5,000	180,00	900,00
174	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,000	15,30	30,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 392,00

175	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	3,000	50,00	150,00
176	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	150,00	150,00
177	M	5516177401	vpust' podlahová nerezová	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
178	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,000	15,00	300,00
179	K	721300945	Pročištění vpust' podlahová DN 100	kus	2,000	30,00	60,00
180	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	2,000	866,00	1 732,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 533,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
181	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	1,000	20,00	20,00
182	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	1,000	15,00	15,00
183	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	1,000	500,00	500,00
184	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm Wirsbo	m	6,000	180,00	1 080,00
185	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	210,00	210,00
186	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	270,00	810,00
187	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	400,00	800,00
188	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
189	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	22,000	85,00	1 870,00
190	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2,000	64,05	128,10

725 - Zdravotnicka - zařízení předměty

110 000,00

191	K	725211R	Vodní prvek - umělecké dílo	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
192	K	725212R	Hravé venkovní sprchy	soubor	2,000	30 000,00	60 000,00

762 - Konstrukce tesařské

386 945,16

193	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	33,850	1 100,00	37 235,00
194	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 a lazura	m3	33,850	800,00	27 080,00
195	K	762085103	Montáž a dodávka vrutů HBS dle tabulky	kus	100,000	100,00	10 000,00
196	K	762086111	Montáž KDK hmotností prvku do 5 kg - prvky učebního a divadelního altánu O1 - O5	kg	186,000	35,00	6 510,00
197	M	1331204555	dodávka spojovacího materiálu	t	0,186	30 000,00	5 580,00
198	K	762341250	Montáž bednění střech rovných divadelní a učební altán	m2	33,600	90,00	3 024,00
199	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,900	5 500,00	4 950,00
200	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,900	800,00	720,00
201	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz - divadelní altán a mlhoviště	m2	15,300	90,00	1 377,00
202	M	605161100	řezivo modřínové sušené tl. 30mm	m3	0,400	13 000,00	5 200,00
203	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 100 cm	m2	15,300	40,00	612,00
204	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	0,500	20,00	10,00
205	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 divadelní a učební altán	m	143,000	110,00	15 730,00
206	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	32,300	7 500,00	242 250,00
207	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	31,800	600,00	19 080,00
208	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2,000	3 793,58	7 587,16

764 - Konstrukce klempířské

56 744,64

209	K	764141401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	34,000	1 100,00	37 400,00
210	K	764242403	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	26,100	270,00	7 047,00
211	K	764541402	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn plechu rš 200 mm	m	6,500	550,00	3 575,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
212	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	6,500	600,00	3 900,00
213	K	764548422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 80 mm	m	5,300	700,00	3 710,00
			2,50+2,80		5,300		
214	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	2,000	556,32	1 112,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

180 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

150 000,00

215	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00
216	K	032203000	Pronájem ploch staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

30 000,00

217	K	091704000	Přesunutí sousoší	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
218	K	091704001	Pamětní deska - osazení	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce zahrady mateřské školy

Objekt: 2015/24b - Herní prvky

JKSO:

Místo: Praha 7, Na Výšinách 3, Holešovice č.p. 1075

CC-CZ:

Datum: 27.05.2015

Objednavatel:

MČ Praha 7

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběru řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

AZAS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kučerová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

622 215,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

622 215,80

DPH základní 21,00%

ze

622 215,80

130 665,32

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

752 881,12

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Gardenline s.r.o.
 Seřiková 405/13 | 412 01 Litoměřice
 Tel. / Fax: (+420) 416 532 655
 IČO: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
 www.garden-line.eu

30.6.2015

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce zahrady mateřské školy

Objekt: 2015/24b - Herní prvky

Místo: Praha 7, Na Výšinách 3, Holešovice č.p. 1075

Datum: 27.05.2015

Objednavatel: MČ Praha 7

Projektant: AZAS

Zhotovitel: dle výb. řízení

Zpracovatel: Kučerová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	622 215,80
HSV - Práce a dodávky HSV	622 215,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	610 700,00
998 - Přesun hmot	11 515,80
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	622 215,80

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce zahrady mateřské školy

Objekt: 2015/24b - Herní prvky

Místo: Praha 7, Na Výšinách 3, Holešovice č.p. 1075 Datum: 27.05.2015

Objednavatel: MČ Praha 7
Zhotovitel: dle výb. řízení

Projektant: AZAS
Zpracovatel: Kučerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

622 215,80

HSV - Práce a dodávky HSV

622 215,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

610 700,00

1	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	3,000	20 000,00	60 000,00
2	M	74920R	Herní prvky z akátových kůlů HS-A, počet kůlů 11	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
3	M	74921R	Herní prvky z akátových kůlů HS-B, počet kůlů 7	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
4	M	74922R	Herní prvky z akátových kůlů HS-C, počet kůlů 12	kus	1,000	48 000,00	48 000,00
5	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t	kus	2,000	9 600,00	19 200,00
6	M	749204R	Herní prvek SHP2 - složení rozebraného oprava	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
7	K	9360010R	Montáž lezeckých chytů	kus	37,000	120,00	4 440,00
8	M	749200R	Lezecký chyt vč šroubu	kus	37,000	280,00	10 360,00
9	K	9360011R	Montáž tunýlků a skluzavky	kus	4,000	1 600,00	6 400,00
10	M	749201R	Tunýlek HP 4	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
11	M	749205R	Nerez skluzavka	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
12	M	749207R	Mlhoviště	kus	1,000	36 000,00	36 000,00
13	K	936004112	Dětské pískoviště s rámem dřevěným vč kotviček pro plachtu viz. výkres	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
14	M	5815231R	dodávka pískoviště vč plachty, jejího kotvení, zakončení obruby ze dřeva a vč. písku a	ks	2,000	16 000,00	32 000,00
28	M	58152R	Písek pro pískoviště 2ks a skladba č.7	t	36,000	480,00	17 280,00
15	K	936005231	Montáž dětské houpačky pružinové jednomístné SHP3	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
16	K	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 30 cm z kačírku	m2	66,100	200,00	13 220,00
17	K	936124113S	Montáž truhlářských výrobků T	kus	25,000	800,00	20 000,00
18	M	7491010Ra	dodávka kompletní lavice T2 (vč. povrch. úprav)	soub	4,000	8 000,00	32 000,00
27	M	7491010Rb	úprava lavice T2 (vč. povrch. úprav)	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
20	M	7491011R	dodávka stolu kompletní venkovního T2 (vč. povrch. úprav.)	soub	2,000	8 000,00	16 000,00
21	M	7491012Ra	dodávka lavice ve svahu T3 dl. 2000 mm (vč. kotvení a povrch. úprav)	soub	6,000	6 400,00	38 400,00
22	M	7491012Rb	dodávka lavice ve svahu T3 dl. 3000 mm (vč. kotvení a povrchové úpravy)	soub	4,000	7 600,00	30 400,00
23	M	7491013R	dodávka stupňů výtětů T4	soub	1,000	4 800,00	4 800,00
24	M	7491014R	dodávka úložné bedny na hračky T5	soub	2,000	9 600,00	19 200,00
25	M	7491015R	dodávka kompletní palubky pod stromem T6 vč. kotvení a povrchové úpravy	soub	3,000	12 000,00	36 000,00
26	M	7491016R	dodávka kompletní tabule na malování T7 (vč. spoj. mat. a povrchových úprav)	soub	2,000	12 000,00	24 000,00

998 - Přesun hmot

11 515,80

19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	95,965	120,00	11 515,80
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00